Henricus filius quondam (dg: Henrici de Os pan) Theoderici de Os pannicide peciam terre sitam in parochia 'ad locum dictum op (dg: Papen) Paperot inter hereditatem domini Gerardi Wilde presbitri ex uno et inter hereditatem Theoderici die Vroede filii (dg: quondam) Nijcholai dicti Wisscart ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Theoderico die Vroede promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 438v 04 do 27-04-1396.

Voornoemde Henricus verkocht aan Johannes zvw Johannes gnd Hillen soen (1) 3½ lopen roggeland, in Oss, ter plaatse gnd in Lokart, tussen Cristina van den Grave enerzijds en Yda Aelwijns anderzijds, (2) een stuk land in Oss, ter plaatse gnd op Steenakker, tussen Nijcholaus gnd Robbekens soen enerzijds en wijlen Theodericus van Steenre anderzijds.

Dictus Henricus (dg: q) tres et dimidiam lopinatas terre (dg: sita) siliginee sitas in parochia de Os in loco dicto in Lokart inter hereditatem Cristine van den Grave ex uno et inter hereditatem Yde Aelwijns ex alio (dg: item) prout ibidem sita est' item peciam terre sitam in dicta parochia ad locum dictum op Steenacker inter hereditatem (dg: Rodo) Nijcholai dicti (dg: Robke) Robbekens soen ex uno et inter hereditatem quondam Theoderici de Steenre ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Johanni filio quondam Johannis dicti Hillen soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 438v 05 do 27-04-1396.

Arnoldus die Writer zvw Engbertus die Writer en Ghibo van den Gheijn ev Ava dvw voornoemde Engbertus verklaarden ontvangen te hebben alle tegoeden en geldbedragen die wijlen Johannes Writer zvw voornoemde Engbertus en wijlen zijn vrouw Belia aan voornoemde Arnoldus en Ghibo verschuldigd waren. Voornoemde Arnoldus en Ghibo droegen over aan Walterus Boij ev van voornoemde Belija hun deel in alle potten, ketels, bedden, kisten en andere kleinodiën, huisraad en gebruiksvoorwerpen die voornoemde wijlen Johannes Writer en zijn vrouw Belia hadden nagelaten, voorzover voornoemde Walterus Boij die thans bezit. Voornoemde Arnoldus en Ghibo behouden andere erfgoederen en cijnzen die voornoemde Johannes Writer had nagelaten.

Arnoldus de' Writer filius quondam Engberti die Writer et Ghibo van den Gheijn maritus et tutor legitimus Ave sue uxoris filie dicti quondam Engberti (dg: quitum clamaverunt) palam recognoverunt eis fore satisfactum (dg: per) ab omnibus (dg: d) creditis et pecuniarum summis qu[as] quondam Johannes Writer filius #dicti quondam Engberti# et Belia quondam eius uxor aut alter eorum dictis Arnoldo et Ghiboni debebant (dg: a) a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem clamantes eodem Johannem et Beliam et eorum bona et heredes inde quitos insuper dicti Arnoldus et Ghibo totam partem et (dg: omnes) omne jus eis competentes quovis modo in omnibus (dg: bo clen) ollis #cacabis# lectis scrineis (dg: d...le) #et# et aliis clenodiis et domiciliis et utensilibus que dictus quondam Johannes Writer et dicta quondam Belia eius uxor in sua morte post se reliquerunt prout et in quantum (dg: dc) Walterus Boij (dg: .) maritus olim dicte Belije huiusmodi ad presens possidet et (dg: hi r) et habet (dg: ad opus) supportaverunt dicto Waltero Boij promittentes indivisi super omnia ratam servare salvis tamen dictis Arnoldo et Ghiboni (dg: -s) aliis hereditatibus et censibus que dictus quondam Johannes

Writer in sua morte post se reliquit. Testes Martinus et Lu datum supra.

BP 1180 p 438v 06 do 27-04-1396.

Voornoemde Arnoldus en Ghibo droegen over aan Walterus gnd Boij hun deel in het geld wegens de gevangenschap van wijlen Johannes bv voornoemde Arnoldus, die gevangen was tijdens de oorlog tussen de Brabanders en de Geldersen.

Dicti Arnoldus et Ghibo (dg: -n) totam partem et omne jus eis competentes et competituras in tota pecunia que provenit et proveniet de captivitate quondam Johannis Writer fratris olim dicti Arnoldi 'qua captivitate' dictus Johannes dudum fuerat (dg: fi) captus a Gelriensibus tempore (dg: gher) gwerre dudum habite inter Brabantinos et Gelrienses ut dicebant legitime supportaverunt Waltero dicto Boij (dg: ..). Testes datum supra.

BP 1180 p 438v 07 do 27-04-1396.

Katherina wv Egidius gnd Zegers soen van Oerscot en haar zoon Willelmus beloofden aan Johannes zvw Johannes van Audehoesden 10 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (zo 01-10-1396) te betalen.

Katherina relicta quondam Egidii dicti (dg: Z) Zegers soen de Oerscot et Willelmus eius filius promiserunt Johanni filio quondam Johannis de Audehoesden X Hollant gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Spina et Lu datum supra.

BP 1180 p 438v 08 za 29-04-1396.

Johannes Sceijvel ev Zoeta dvw Jacobus van den Wiel droeg over aan Goeswinus en Hilla, nkvw hr Johannes van Tula dekaan van Beek, een b-erfcijns van 20 pond geld, met Kerstmis in Den Bosch te betalen, gaande uit een hoeve van hr Gheerlacus Rover ridder, gnd ten Hulze, in Sint-Oedenrode, welke cijns voornoemde wijlen Jacobus van den Wiel gekocht had van Arnoldus zv Ghevardus van Eijndoven ev Jutta dvw Petrus Steenwech, en welke cijns voornoemde Johannes Sceijvel nu bezit. Zou een van beiden, Goeswinus of Hilla, overlijden zonder wettig nageslacht, dan gaat de cijns geheel naar de ander. Zouden Goeswinus en Hilla, beiden, overlijden zonder wettig nageslacht, dan gaat de cijns naar Ghisbertus van Vlochoven zvw Ghisbertus van Vlochoven.

Johannes Sceijvel maritus et tutor legitimus ut asserebat Zoete sue uxoris filie quondam Jacobi van den Wiel hereditarium censum viginti (dg: lb) librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradendam ex quodam manso domini Gheerlaci Rover militis dicto communiter ten Hulze sito in parochia de Rode sancte Ode atque ex attinentiis dicti mansi singulis et universis quem censum dictus quondam Jacobus van den Wiel erga Arnoldum filium Ghevardi de Eijndoven maritum et tutorem legitimum Jutte sue uxoris filie quondam Petri Steenwech emendo acquisiverat prout in litteris et quem censum dictus Johannes Sceijvel nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Goeswino et Hille pueris naturalibus domini quondam Johannis de Tula decani Bekensis cum litteris et aliis et (dg: jure) jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et dicti quondam Jacobi van den Wiel et quorumcumque heredum eiusdem quondam Jacobi deponere tali condicione si contingat aliquem vel aliquam dictorum Goeswini et Hille decedere absque prole legitima ab huiusmodi decedente superviva remanente quod extunc dictus census XX librarum ad alterum eorundem Goeswini et Hille (dg: here) pleno jure succedet et devolvetur si vero contingat dictos Goeswinum et Hillam (dg: decedere) ambos decedere absque prole legitima ab eis vel eorum' genita vel generanda superviva remanente quod extunc dictus hereditarius census XX librarum ad Ghisbertum de Vlochoven #filium quondam Ghisberti de Vlochoven# (dg: si ipsum extunc vivere contingat in humanis alioquin ad illum seu illos cui vel quibus dictus